CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Presencial nº 15/2022 - Processo nº 2544/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de clipping jornalístico para o

monitoramento diário e em tempo real de notícias veiculadas em mídias impressa,

eletrônica/digital, radiofônica e televisiva, que façam menção ao poder legislativo de São José

dos Campos e seus agentes políticos, conforme Termo de Referência.

A Pregoeira designada nos autos do Processo Licitatório nº 2544/2022, torna público para

ciência dos interessados, que tendo em vista o não comparecimento de interessados, o

Pregão Presencial nº 15/2022, ocorrido no dia 06/03/2023 às 9 horas, foi declarado DESERTO.

Informações e edital no site:

https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

São José dos Campos, data da assinatura digital.

CINTHIA SALLES LACERDA MONTEIRO

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003400310030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br
https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

		2023-03-10T16:36:29-0300